UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE FISIOTERAPIA

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DAS CHAPAS

A comissão eleitoral nomeada pela Portaria Nº 06/2024 - CCS – DFISIO torna público a lista

de inscrições homologadas para consulta eleitoral de chefe e vice-chefe do Departamento de

Fisioterapia da UFPB (biênio 2024-2026).

Chapas inscritas e homologadas para cargos de Chefe e Vice-chefe de Departamento

Chapa Candidatos Situação

Avançando em

Fisioterapia:

Continuidade e

Inovação

Chefe: Eduardo Éricko Tenório de França, SIAPE:

1366067

Vice-chefe: Thais Josy Castro Freire de Assis,

SIAPE:1064404

Homologado

João Pessoa, 06 de agosto de 2024.

Profa. Elamara Marama de Araújo Vieira

SIAPE: 2842971

Presidente da comissão eleitoral

Mônica Maria Cordeiro de Melo

SIAPE: 1115638

Representante técnico administrativo

Edvan José Alves da Silva

mat. 20190098999

Representante discente